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Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu komunikabili, imli naujovėms bei atsakinga asmenybė. Ieškau darbo pagal savo specialybę,

išsilavinimą.

Turiu kūno kultūros dalyko pedagogikos, sporto bakalauro laipsnį ir pedagogo kvalifikaciją bei kūno

kultūros ir sporto edukologijos magistro laipsnį. Studijas baigiau su pagyrimu.

Mano baigiamieji studijų darbai/tyrimai apėmė šias temas: Bakalauro baigiamasis darbas

(2012-2016) - Mokinių žinių apie taisyklingą kūno laikyseną sąsajos su jų kūno laikysena; Magistro

baigiamsis darbas (2016-2018) - Lietuvos kūno kultūros mokytojų lyderystės raiškos prielaidos.

Studijų metu įgyjau praktinės pedagoginio darbo patirties (2012-2016). Po studijų, 3 metus, dirbau

individualių/grupinių treniruočių (online/gyvai) trenere bei sporto klubo administratore. Turiu

patirties dirbant su ZOOM programa.

Pageidaujamas darbas Mokytojai
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Darbo patirtis

https://www.dirba.lt/
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Įmonės pavadinimas UAB Gym Plius

Darbo sritis Administratoriai

Pareigos Sporto klubo administratorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pagrindinės darbo veiklos ir atsakomybės įmonėje:
administracijos darbo planavimas; darbuotojų apmokymai ir
sklandaus darbo užtikrinimas; darbo grafiko sudarymas; prekių
užsakymas; švaros klube užtikrinimas; darbas kasos aparatu;
kokybiško klubo narių aptarnavimo užtikrinimas.

Darbo laikotarpis nuo 2019 iki 2021

Įmonės pavadinimas UAB Transformacijų klubas

Darbo sritis Treneriai

Pareigos Asmeninė trenerė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pagrindinės veiklos ir atsakomybės įmonėje: klientų gebėjimų,
fizinės formos vertinimas, stebėsena, fizinių pratimų
parinkimas; kūno rengyboje ir poilsio veikloje naudojamų kūno
judesių, sąvokų ir įgūdžių rodymas bei mokymas; aiškinimas
kaip naudotis įranga; sporto klubo administravimas.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2012 iki 2016

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Lietuvos edukologijos universitetas

Išsilavinimo sritis Sportas

Sritis Kūno kultūra ir sportas

Laikotarpis nuo 2016 iki 2018

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Lietuvos edukologijos universitetas

Išsilavinimo sritis Edukologija

Sritis Kūno kultūra ir sportas

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Vidutiniškai Gerai Vidutiniškai

Anglų Vidutiniškai Gerai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

2012 m. esu išlaikiusi kompiuterinio raštingumo įkaitą. Turiu patirties dirbant su Microsoft Word,

Microsoft Power Point bei ZOOM programomis.
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